
CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

JUNIOR 1 

MESSINA CHIARA
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

43,1001

VOLTEGGIO 14,800

Esecuzione n.1 14,80 6,00 8,80 0,00

Esecuzione n.2 14,80 6,00 8,80 0,00

TRAVE 4,00 7,30 2,0013,300

CORPO LIBERO 4,00 9,00 2,0015,000

AGRESTI GINEVRA
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

41,6002

VOLTEGGIO 15,000

Esecuzione n.1 14,90 6,00 8,90 0,00

Esecuzione n.2 15,00 6,00 9,00 0,00

TRAVE 3,60 6,70 0,50 2,0011,800

CORPO LIBERO 4,00 8,80 2,0014,800

DE SANTIS SOFIA
10/2991 - PROGETTO GYMNOS 116 A.S.D.

41,6002

VOLTEGGIO 14,800

Esecuzione n.1 14,70 6,00 8,70 0,00

Esecuzione n.2 14,80 6,00 8,80 0,00

TRAVE 4,00 7,50 2,0013,500

CORPO LIBERO 4,00 7,30 2,0013,300

LAURI ANGELA
10/3078 - A. S. CULTURALE CRAZY SCHOOL DI NATURA D

41,5004

VOLTEGGIO 14,900

Esecuzione n.1 14,80 6,00 8,80 0,00

Esecuzione n.2 14,90 6,00 8,90 0,00

TRAVE 3,70 7,90 2,0013,600

CORPO LIBERO 4,00 7,00 2,0013,000

SOFIA GIORGIA
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

38,1005

VOLTEGGIO 14,800

Esecuzione n.1 14,80 6,00 8,80 0,00

Esecuzione n.2 14,70 6,00 8,70 0,00

TRAVE 4,00 4,70 2,0010,700

CORPO LIBERO 4,00 6,60 2,0012,600
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

ALLIEVE 4 

MERCURI FLAVIA
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

43,2001

VOLTEGGIO 14,400

Esecuzione n.1 14,40 6,00 8,40 0,00

Esecuzione n.2 14,10 6,00 8,10 0,00

TRAVE 3,60 8,90 0,50 2,0014,000

CORPO LIBERO 3,80 9,00 2,0014,800

DADDI FRANCESCA
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

42,9002

VOLTEGGIO 15,000

Esecuzione n.1 14,70 6,00 8,70 0,00

Esecuzione n.2 15,00 6,00 9,00 0,00

TRAVE 4,00 7,00 2,0013,000

CORPO LIBERO 4,00 8,90 2,0014,900

SERANGELI AGNESE
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

41,5003

VOLTEGGIO 14,700

Esecuzione n.1 14,40 6,00 8,40 0,00

Esecuzione n.2 14,70 6,00 8,70 0,00

TRAVE 3,50 7,00 0,50 2,0012,000

CORPO LIBERO 4,00 8,80 2,0014,800

MASTRANTONI GIORGIA
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

41,0004

VOLTEGGIO 14,600

Esecuzione n.1 14,60 6,00 8,60 0,00

Esecuzione n.2 14,40 6,00 8,40 0,00

TRAVE 4,00 7,20 2,0013,200

CORPO LIBERO 3,50 7,70 2,0013,200

MUCCARI SARA
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

41,0004

VOLTEGGIO 14,300

Esecuzione n.1 14,30 6,00 8,30 0,00

Esecuzione n.2 14,30 6,00 8,30 0,00

TRAVE 4,00 7,10 2,0013,100

CORPO LIBERO 4,00 7,60 2,0013,600

SAMBUCCI ELISA
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

40,1006

VOLTEGGIO 14,600

Esecuzione n.1 14,40 6,00 8,40 0,00

Esecuzione n.2 14,60 6,00 8,60 0,00

TRAVE 4,00 5,40 2,0011,400

CORPO LIBERO 4,00 8,10 2,0014,100

TERELLE MIRIAM
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

39,9007

VOLTEGGIO 14,000

Esecuzione n.1 14,00 6,00 8,00 0,00

Esecuzione n.2 14,00 6,00 8,00 0,00

TRAVE 4,00 6,20 2,0012,200

CORPO LIBERO 4,00 7,70 2,0013,700
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

ALLIEVE 4 

VARRIALE AURORA
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

39,2008

VOLTEGGIO 13,600

Esecuzione n.1 13,60 6,00 7,60 0,00

Esecuzione n.2 0,00 0,00 0,00 0,00

TRAVE 4,00 6,20 2,0012,200

CORPO LIBERO 4,00 7,40 2,0013,400

ROSELLA MARTINA
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

35,0009

VOLTEGGIO 14,100

Esecuzione n.1 14,10 6,00 8,10 0,00

Esecuzione n.2 14,10 6,00 8,10 0,00

TRAVE 3,00 4,50 0,50 2,009,000

CORPO LIBERO 3,80 6,10 2,0011,900

LONGARINI MARIA GIOIA
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

32,70010

VOLTEGGIO 13,600

Esecuzione n.1 13,00 5,50 7,50 0,00

Esecuzione n.2 13,60 5,50 8,10 0,00

TRAVE 3,30 3,50 2,008,800

CORPO LIBERO 2,80 5,50 2,0010,300
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

ALLIEVE 3 

PISATURO VERONICA
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

41,7001

VOLTEGGIO 14,400

Esecuzione n.1 14,40 6,00 8,40 0,00

Esecuzione n.2 13,70 6,00 7,70 0,00

TRAVE 4,00 7,60 2,0013,600

CORPO LIBERO 4,00 7,70 2,0013,700

PERRI SOFIA
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

40,8002

VOLTEGGIO 14,200

Esecuzione n.1 13,90 6,00 7,90 0,00

Esecuzione n.2 14,20 6,00 8,20 0,00

TRAVE 4,00 7,50 2,0013,500

CORPO LIBERO 4,00 7,10 2,0013,100

FASOLI MARTINA
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

39,7003

VOLTEGGIO 14,400

Esecuzione n.1 14,40 6,00 8,40 0,00

Esecuzione n.2 13,80 6,00 7,80 0,00

TRAVE 4,00 5,80 2,0011,800

CORPO LIBERO 4,00 7,50 2,0013,500

TERRACCIANI ANAIS GAIA
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

37,6004

VOLTEGGIO 14,500

Esecuzione n.1 14,30 6,00 8,30 0,00

Esecuzione n.2 14,50 6,00 8,50 0,00

TRAVE 3,40 6,90 2,0012,300

CORPO LIBERO 3,40 5,40 2,0010,800
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

JUNIOR 2 

BOCCOLINI CHIARA
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

44,1001

VOLTEGGIO 14,700

Esecuzione n.1 14,70 6,00 8,70 0,00

Esecuzione n.2 14,50 6,00 8,50 0,00

TRAVE 4,00 8,10 2,0014,100

CORPO LIBERO 4,00 9,30 2,0015,300

DI DOMENICANTONIO ALESSIA
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

43,0002

VOLTEGGIO 15,200

Esecuzione n.1 15,00 6,00 9,00 0,00

Esecuzione n.2 15,20 6,00 9,20 0,00

TRAVE 3,60 8,00 2,0013,600

CORPO LIBERO 4,00 8,20 2,0014,200

CORSI SOFIA
10/2750 - RES NOVAE VELLETRI A.S.D.

42,9003

VOLTEGGIO 14,900

Esecuzione n.1 14,70 6,00 8,70 0,00

Esecuzione n.2 14,90 6,00 8,90 0,00

TRAVE 4,00 7,70 2,0013,700

CORPO LIBERO 4,00 8,30 2,0014,300

CORSETTI FEDERICA
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

39,2004

VOLTEGGIO 14,700

Esecuzione n.1 14,70 6,00 8,70 0,00

Esecuzione n.2 14,50 6,00 8,50 0,00

TRAVE 4,00 6,10 2,0012,100

CORPO LIBERO 4,00 6,40 2,0012,400

SEBASTIANELLI LAVINIA
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

39,1005

VOLTEGGIO 14,600

Esecuzione n.1 14,60 6,00 8,60 0,00

Esecuzione n.2 14,40 6,00 8,40 0,00

TRAVE 4,00 4,80 2,0010,800

CORPO LIBERO 4,00 7,70 2,0013,700

MARINI CAMILLA
10/3320 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNASIA ACROGYM A

37,7006

VOLTEGGIO 14,300

Esecuzione n.1 14,30 6,00 8,30 0,00

Esecuzione n.2 14,10 6,00 8,10 0,00

TRAVE 4,00 5,50 2,0011,500

CORPO LIBERO 4,00 5,90 2,0011,900
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

ALLIEVE 2 

D'ALESSIO VIOLA
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

44,6001

VOLTEGGIO 14,700

Esecuzione n.1 14,50 6,00 8,50 0,00

Esecuzione n.2 14,70 6,00 8,70 0,00

TRAVE 4,00 9,20 2,0015,200

CORPO LIBERO 4,00 8,70 2,0014,700

TOSCANO GIORGIA
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

43,1002

VOLTEGGIO 14,900

Esecuzione n.1 14,90 6,00 8,90 0,00

Esecuzione n.2 14,80 6,00 8,80 0,00

TRAVE 4,00 8,40 2,0014,400

CORPO LIBERO 4,00 7,80 2,0013,800

BAZZONI JAMILA
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

42,5003

VOLTEGGIO 14,800

Esecuzione n.1 14,30 6,00 8,30 0,00

Esecuzione n.2 14,80 6,00 8,80 0,00

TRAVE 3,80 7,70 2,0013,500

CORPO LIBERO 4,00 8,20 2,0014,200

MONTI SOFIA
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

41,7004

VOLTEGGIO 14,900

Esecuzione n.1 14,20 6,00 8,20 0,00

Esecuzione n.2 14,90 6,00 8,90 0,00

TRAVE 4,00 6,50 2,0012,500

CORPO LIBERO 4,00 8,30 2,0014,300

VAIMAKIS CECILIA
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

41,4005

VOLTEGGIO 14,800

Esecuzione n.1 13,10 6,00 7,10 0,00

Esecuzione n.2 14,80 6,00 8,80 0,00

TRAVE 4,00 7,40 2,0013,400

CORPO LIBERO 4,00 7,20 2,0013,200

PANNUNZI IRENE
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

41,0006

VOLTEGGIO 13,900

Esecuzione n.1 13,10 5,50 7,60 0,00

Esecuzione n.2 13,90 5,50 8,40 0,00

TRAVE 4,00 7,50 2,0013,500

CORPO LIBERO 4,00 7,60 2,0013,600
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

JUNIOR 3 

SANTA MARIA ANNA
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

43,9001

VOLTEGGIO 14,900

Esecuzione n.1 14,90 6,00 8,90 0,00

Esecuzione n.2 14,40 6,00 8,40 0,00

TRAVE 4,00 8,60 2,0014,600

CORPO LIBERO 4,00 8,40 2,0014,400

TESSARO SOPHIA
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

42,2002

VOLTEGGIO 14,900

Esecuzione n.1 14,90 6,00 8,90 0,00

Esecuzione n.2 14,80 6,00 8,80 0,00

TRAVE 4,00 7,20 2,0013,200

CORPO LIBERO 4,00 8,10 2,0014,100

BOTA ELISA SABRINA
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

41,7003

VOLTEGGIO 15,100

Esecuzione n.1 15,10 6,00 9,10 0,00

Esecuzione n.2 14,90 6,00 8,90 0,00

TRAVE 3,90 7,10 0,50 2,0012,500

CORPO LIBERO 4,00 8,10 2,0014,100

TORRISI ELENA
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

39,3004

VOLTEGGIO 14,600

Esecuzione n.1 14,40 6,00 8,40 0,00

Esecuzione n.2 14,60 6,00 8,60 0,00

TRAVE 4,00 5,60 2,0011,600

CORPO LIBERO 4,00 7,10 2,0013,100
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO D E PEN BON

SENIOR 1 

LONDRINO FRANCESCA MARIA
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

43,4001

VOLTEGGIO 14,900

Esecuzione n.1 14,90 6,00 8,90 0,00

Esecuzione n.2 14,70 6,00 8,70 0,00

TRAVE 4,00 8,30 2,0014,300

CORPO LIBERO 4,00 8,20 2,0014,200

BUOGO VIRGINIA
10/3320 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNASIA ACROGYM A

43,1002

VOLTEGGIO 14,800

Esecuzione n.1 14,80 6,00 8,80 0,00

Esecuzione n.2 14,70 6,00 8,70 0,00

TRAVE 4,00 8,00 2,0014,000

CORPO LIBERO 4,00 8,30 2,0014,300

TRINCA MARTINA
10/2960 - A.S.D. GYM POINT

40,8003

VOLTEGGIO 14,600

Esecuzione n.1 13,80 6,00 7,80 0,00

Esecuzione n.2 14,60 6,00 8,60 0,00

TRAVE 3,20 7,40 2,0012,600

CORPO LIBERO 3,80 7,80 2,0013,600

PASOTTO MICHELA
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

39,9004

VOLTEGGIO 14,400

Esecuzione n.1 14,10 6,00 8,10 0,00

Esecuzione n.2 14,40 6,00 8,40 0,00

TRAVE 4,00 5,50 2,0011,500

CORPO LIBERO 3,90 8,10 2,0014,000

DELLA PENNA LUDOVICA MICHELA
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

35,8005

VOLTEGGIO 14,500

Esecuzione n.1 14,00 6,00 8,00 0,00

Esecuzione n.2 14,50 6,00 8,50 0,00

TRAVE 3,80 4,20 0,50 2,009,500

CORPO LIBERO 4,00 5,80 2,0011,800
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2 - VOLTEGGIO

MONTI SOFIA1
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

14,900 D PE BTOTALE

6,000 8,20014,200 n.1

6,000 8,90014,900 n.2

TOSCANO GIORGIA1
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

14,900 D PE BTOTALE

6,000 8,90014,900 n.1

6,000 8,80014,800 n.2

BAZZONI JAMILA3
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

14,800 D PE BTOTALE

6,000 8,30014,300 n.1

6,000 8,80014,800 n.2

VAIMAKIS CECILIA3
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

14,800 D PE BTOTALE

6,000 7,10013,100 n.1

6,000 8,80014,800 n.2

D'ALESSIO VIOLA5
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

14,700 D PE BTOTALE

6,000 8,50014,500 n.1

6,000 8,70014,700 n.2

PANNUNZI IRENE6
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

13,900 D PE BTOTALE

5,500 7,60013,100 n.1

5,500 8,40013,900 n.2
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2 - TRAVE

D'ALESSIO VIOLA1
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

15,200 D PE BTOTALE

4,000 9,200 2,00015,200 n.1

TOSCANO GIORGIA2
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

14,400 D PE BTOTALE

4,000 8,400 2,00014,400 n.1

BAZZONI JAMILA3
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

13,500 D PE BTOTALE

3,800 7,700 2,00013,500 n.1

PANNUNZI IRENE3
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

13,500 D PE BTOTALE

4,000 7,500 2,00013,500 n.1

VAIMAKIS CECILIA5
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

13,400 D PE BTOTALE

4,000 7,400 2,00013,400 n.1

MONTI SOFIA6
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

12,500 D PE BTOTALE

4,000 6,500 2,00012,500 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 2 - CORPO LIBERO

D'ALESSIO VIOLA1
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

14,700 D PE BTOTALE

4,000 8,700 2,00014,700 n.1

MONTI SOFIA2
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

14,300 D PE BTOTALE

4,000 8,300 2,00014,300 n.1

BAZZONI JAMILA3
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

14,200 D PE BTOTALE

4,000 8,200 2,00014,200 n.1

TOSCANO GIORGIA4
10/2928 - A.S.D. VERTIGO ROMA!

13,800 D PE BTOTALE

4,000 7,800 2,00013,800 n.1

PANNUNZI IRENE5
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

13,600 D PE BTOTALE

4,000 7,600 2,00013,600 n.1

VAIMAKIS CECILIA6
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

13,200 D PE BTOTALE

4,000 7,200 2,00013,200 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3 - VOLTEGGIO

TERRACCIANI ANAIS GAIA1
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

14,500 D PE BTOTALE

6,000 8,30014,300 n.1

6,000 8,50014,500 n.2

PISATURO VERONICA2
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

14,400 D PE BTOTALE

6,000 8,40014,400 n.1

6,000 7,70013,700 n.2

FASOLI MARTINA2
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

14,400 D PE BTOTALE

6,000 8,40014,400 n.1

6,000 7,80013,800 n.2

PERRI SOFIA4
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

14,200 D PE BTOTALE

6,000 7,90013,900 n.1

6,000 8,20014,200 n.2
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3 - TRAVE

PISATURO VERONICA1
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

13,600 D PE BTOTALE

4,000 7,600 2,00013,600 n.1

PERRI SOFIA2
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

13,500 D PE BTOTALE

4,000 7,500 2,00013,500 n.1

TERRACCIANI ANAIS GAIA3
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

12,300 D PE BTOTALE

3,400 6,900 2,00012,300 n.1

FASOLI MARTINA4
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

11,800 D PE BTOTALE

4,000 5,800 2,00011,800 n.1
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Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 3 - CORPO LIBERO

PISATURO VERONICA1
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

13,700 D PE BTOTALE

4,000 7,700 2,00013,700 n.1

FASOLI MARTINA2
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

13,500 D PE BTOTALE

4,000 7,500 2,00013,500 n.1

PERRI SOFIA3
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

13,100 D PE BTOTALE

4,000 7,100 2,00013,100 n.1

TERRACCIANI ANAIS GAIA4
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

10,800 D PE BTOTALE

3,400 5,400 2,00010,800 n.1
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Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4 - VOLTEGGIO

DADDI FRANCESCA1
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

15,000 D PE BTOTALE

6,000 8,70014,700 n.1

6,000 9,00015,000 n.2

SERANGELI AGNESE2
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

14,700 D PE BTOTALE

6,000 8,40014,400 n.1

6,000 8,70014,700 n.2

SAMBUCCI ELISA3
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

14,600 D PE BTOTALE

6,000 8,40014,400 n.1

6,000 8,60014,600 n.2

MASTRANTONI GIORGIA3
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

14,600 D PE BTOTALE

6,000 8,60014,600 n.1

6,000 8,40014,400 n.2

MERCURI FLAVIA5
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

14,400 D PE BTOTALE

6,000 8,40014,400 n.1

6,000 8,10014,100 n.2

MUCCARI SARA6
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

14,300 D PE BTOTALE

6,000 8,30014,300 n.1

6,000 8,30014,300 n.2

ROSELLA MARTINA7
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

14,100 D PE BTOTALE

6,000 8,10014,100 n.1

6,000 8,10014,100 n.2

TERELLE MIRIAM8
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

14,000 D PE BTOTALE

6,000 8,00014,000 n.1

6,000 8,00014,000 n.2

LONGARINI MARIA GIOIA9
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

13,600 D PE BTOTALE

5,500 7,50013,000 n.1

5,500 8,10013,600 n.2

VARRIALE AURORA9
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

13,600 D PE BTOTALE

6,000 7,60013,600 n.1

0,000 0,0000,000 n.2
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4 - TRAVE

MERCURI FLAVIA1
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

14,000 D PE BTOTALE

3,600 8,900 2,00014,000 n.1

MASTRANTONI GIORGIA2
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

13,200 D PE BTOTALE

4,000 7,200 2,00013,200 n.1

MUCCARI SARA3
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

13,100 D PE BTOTALE

4,000 7,100 2,00013,100 n.1

DADDI FRANCESCA4
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

13,000 D PE BTOTALE

4,000 7,000 2,00013,000 n.1

TERELLE MIRIAM5
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

12,200 D PE BTOTALE

4,000 6,200 2,00012,200 n.1

VARRIALE AURORA5
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

12,200 D PE BTOTALE

4,000 6,200 2,00012,200 n.1

SERANGELI AGNESE7
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

12,000 D PE BTOTALE

3,500 7,000 2,00012,000 n.1

SAMBUCCI ELISA8
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

11,400 D PE BTOTALE

4,000 5,400 2,00011,400 n.1

ROSELLA MARTINA9
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

9,000 D PE BTOTALE

3,000 4,500 2,0009,000 n.1

LONGARINI MARIA GIOIA10
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

8,800 D PE BTOTALE

3,300 3,500 2,0008,800 n.1
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE ALLIEVE 4 - CORPO LIBERO

DADDI FRANCESCA1
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

14,900 D PE BTOTALE

4,000 8,900 2,00014,900 n.1

MERCURI FLAVIA2
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

14,800 D PE BTOTALE

3,800 9,000 2,00014,800 n.1

SERANGELI AGNESE2
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

14,800 D PE BTOTALE

4,000 8,800 2,00014,800 n.1

SAMBUCCI ELISA4
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

14,100 D PE BTOTALE

4,000 8,100 2,00014,100 n.1

TERELLE MIRIAM5
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

13,700 D PE BTOTALE

4,000 7,700 2,00013,700 n.1

MUCCARI SARA6
10/2517 - A.S.D. JUDO FRASCATI

13,600 D PE BTOTALE

4,000 7,600 2,00013,600 n.1

VARRIALE AURORA7
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

13,400 D PE BTOTALE

4,000 7,400 2,00013,400 n.1

MASTRANTONI GIORGIA8
10/414 - A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE ALBANO

13,200 D PE BTOTALE

3,500 7,700 2,00013,200 n.1

ROSELLA MARTINA9
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

11,900 D PE BTOTALE

3,800 6,100 2,00011,900 n.1

LONGARINI MARIA GIOIA10
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

10,300 D PE BTOTALE

2,800 5,500 2,00010,300 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - VOLTEGGIO

AGRESTI GINEVRA1
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

15,000 D PE BTOTALE

6,000 8,90014,900 n.1

6,000 9,00015,000 n.2

LAURI ANGELA2
10/3078 - A. S. CULTURALE CRAZY SCHOOL DI NATURA D.

14,900 D PE BTOTALE

6,000 8,80014,800 n.1

6,000 8,90014,900 n.2

MESSINA CHIARA3
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

14,800 D PE BTOTALE

6,000 8,80014,800 n.1

6,000 8,80014,800 n.2

DE SANTIS SOFIA3
10/2991 - PROGETTO GYMNOS 116 A.S.D.

14,800 D PE BTOTALE

6,000 8,70014,700 n.1

6,000 8,80014,800 n.2

SOFIA GIORGIA3
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

14,800 D PE BTOTALE

6,000 8,80014,800 n.1

6,000 8,70014,700 n.2
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - TRAVE

LAURI ANGELA1
10/3078 - A. S. CULTURALE CRAZY SCHOOL DI NATURA D.

13,600 D PE BTOTALE

3,700 7,900 2,00013,600 n.1

DE SANTIS SOFIA2
10/2991 - PROGETTO GYMNOS 116 A.S.D.

13,500 D PE BTOTALE

4,000 7,500 2,00013,500 n.1

MESSINA CHIARA3
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

13,300 D PE BTOTALE

4,000 7,300 2,00013,300 n.1

AGRESTI GINEVRA4
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

11,800 D PE BTOTALE

3,600 6,700 2,00011,800 n.1

SOFIA GIORGIA5
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

10,700 D PE BTOTALE

4,000 4,700 2,00010,700 n.1
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 1 - CORPO LIBERO

MESSINA CHIARA1
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

15,000 D PE BTOTALE

4,000 9,000 2,00015,000 n.1

AGRESTI GINEVRA2
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

14,800 D PE BTOTALE

4,000 8,800 2,00014,800 n.1

DE SANTIS SOFIA3
10/2991 - PROGETTO GYMNOS 116 A.S.D.

13,300 D PE BTOTALE

4,000 7,300 2,00013,300 n.1

LAURI ANGELA4
10/3078 - A. S. CULTURALE CRAZY SCHOOL DI NATURA D.

13,000 D PE BTOTALE

4,000 7,000 2,00013,000 n.1

SOFIA GIORGIA5
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

12,600 D PE BTOTALE

4,000 6,600 2,00012,600 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - VOLTEGGIO

DI DOMENICANTONIO ALESSIA1
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

15,200 D PE BTOTALE

6,000 9,00015,000 n.1

6,000 9,20015,200 n.2

CORSI SOFIA2
10/2750 - RES NOVAE VELLETRI A.S.D.

14,900 D PE BTOTALE

6,000 8,70014,700 n.1

6,000 8,90014,900 n.2

BOCCOLINI CHIARA3
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

14,700 D PE BTOTALE

6,000 8,70014,700 n.1

6,000 8,50014,500 n.2

CORSETTI FEDERICA3
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

14,700 D PE BTOTALE

6,000 8,70014,700 n.1

6,000 8,50014,500 n.2

SEBASTIANELLI LAVINIA5
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

14,600 D PE BTOTALE

6,000 8,60014,600 n.1

6,000 8,40014,400 n.2

MARINI CAMILLA6
10/3320 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNASIA ACROGYM A

14,300 D PE BTOTALE

6,000 8,30014,300 n.1

6,000 8,10014,100 n.2
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - TRAVE

BOCCOLINI CHIARA1
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

14,100 D PE BTOTALE

4,000 8,100 2,00014,100 n.1

CORSI SOFIA2
10/2750 - RES NOVAE VELLETRI A.S.D.

13,700 D PE BTOTALE

4,000 7,700 2,00013,700 n.1

DI DOMENICANTONIO ALESSIA3
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

13,600 D PE BTOTALE

3,600 8,000 2,00013,600 n.1

CORSETTI FEDERICA4
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

12,100 D PE BTOTALE

4,000 6,100 2,00012,100 n.1

MARINI CAMILLA5
10/3320 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNASIA ACROGYM A

11,500 D PE BTOTALE

4,000 5,500 2,00011,500 n.1

SEBASTIANELLI LAVINIA6
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

10,800 D PE BTOTALE

4,000 4,800 2,00010,800 n.1
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 2 - CORPO LIBERO

BOCCOLINI CHIARA1
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

15,300 D PE BTOTALE

4,000 9,300 2,00015,300 n.1

CORSI SOFIA2
10/2750 - RES NOVAE VELLETRI A.S.D.

14,300 D PE BTOTALE

4,000 8,300 2,00014,300 n.1

DI DOMENICANTONIO ALESSIA3
10/2878 - POLISPORT FRASCATI S.S.D. A R.L.

14,200 D PE BTOTALE

4,000 8,200 2,00014,200 n.1

SEBASTIANELLI LAVINIA4
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

13,700 D PE BTOTALE

4,000 7,700 2,00013,700 n.1

CORSETTI FEDERICA5
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

12,400 D PE BTOTALE

4,000 6,400 2,00012,400 n.1

MARINI CAMILLA6
10/3320 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNASIA ACROGYM A

11,900 D PE BTOTALE

4,000 5,900 2,00011,900 n.1
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - VOLTEGGIO

BOTA ELISA SABRINA1
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

15,100 D PE BTOTALE

6,000 9,10015,100 n.1

6,000 8,90014,900 n.2

SANTA MARIA ANNA2
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

14,900 D PE BTOTALE

6,000 8,90014,900 n.1

6,000 8,40014,400 n.2

TESSARO SOPHIA2
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

14,900 D PE BTOTALE

6,000 8,90014,900 n.1

6,000 8,80014,800 n.2

TORRISI ELENA4
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

14,600 D PE BTOTALE

6,000 8,40014,400 n.1

6,000 8,60014,600 n.2
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - TRAVE

SANTA MARIA ANNA4
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

14,600 D PE BTOTALE

4,000 8,600 2,00014,600 n.1

TESSARO SOPHIA2
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

13,200 D PE BTOTALE

4,000 7,200 2,00013,200 n.1

BOTA ELISA SABRINA3
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

12,500 D PE BTOTALE

3,900 7,100 2,00012,500 n.1

TORRISI ELENA4
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

11,600 D PE BTOTALE

4,000 5,600 2,00011,600 n.1
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE JUNIOR 3 - CORPO LIBERO

SANTA MARIA ANNA1
10/2032 - A.S.D. GYMNICHE C.S. LAZIO

14,400 D PE BTOTALE

4,000 8,400 2,00014,400 n.1

TESSARO SOPHIA2
10/2501 - A.S.D. LE GINNASTE

14,100 D PE BTOTALE

4,000 8,100 2,00014,100 n.1

BOTA ELISA SABRINA2
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

14,100 D PE BTOTALE

4,000 8,100 2,00014,100 n.1

TORRISI ELENA4
10/3155 - A.S.D. A. CULTURALE L'ARMONIA DELL'ARTE

13,100 D PE BTOTALE

4,000 7,100 2,00013,100 n.1
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - VOLTEGGIO

LONDRINO FRANCESCA MARIA1
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

14,900 D PE BTOTALE

6,000 8,90014,900 n.1

6,000 8,70014,700 n.2

BUOGO VIRGINIA2
10/3320 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNASIA ACROGYM A

14,800 D PE BTOTALE

6,000 8,80014,800 n.1

6,000 8,70014,700 n.2

TRINCA MARTINA3
10/2960 - A.S.D. GYM POINT

14,600 D PE BTOTALE

6,000 7,80013,800 n.1

6,000 8,60014,600 n.2

DELLA PENNA LUDOVICA MICHELA4
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

14,500 D PE BTOTALE

6,000 8,00014,000 n.1

6,000 8,50014,500 n.2

PASOTTO MICHELA5
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

14,400 D PE BTOTALE

6,000 8,10014,100 n.1

6,000 8,40014,400 n.2
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CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - TRAVE

LONDRINO FRANCESCA MARIA1
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

14,300 D PE BTOTALE

4,000 8,300 2,00014,300 n.1

BUOGO VIRGINIA2
10/3320 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNASIA ACROGYM A

14,000 D PE BTOTALE

4,000 8,000 2,00014,000 n.1

TRINCA MARTINA3
10/2960 - A.S.D. GYM POINT

12,600 D PE BTOTALE

3,200 7,400 2,00012,600 n.1

PASOTTO MICHELA4
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

11,500 D PE BTOTALE

4,000 5,500 2,00011,500 n.1

DELLA PENNA LUDOVICA MICHELA5
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

9,500 D PE BTOTALE

3,800 4,200 2,0009,500 n.1
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CAMPIONATO INDIVIDUALE LB3 GAF - ZONA TECNICA E - REGIONALE - 2^ PROVA

Aprilia, 6 / 7 Aprile 2019

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

ATLETA/SOCIETA'CL PUNTEGGIO

CLASSIFICA INDIVIDUALE SENIOR 1 - CORPO LIBERO

BUOGO VIRGINIA1
10/3320 - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GYMNASIA ACROGYM A

14,300 D PE BTOTALE

4,000 8,300 2,00014,300 n.1

LONDRINO FRANCESCA MARIA2
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

14,200 D PE BTOTALE

4,000 8,200 2,00014,200 n.1

PASOTTO MICHELA3
10/1802 - A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB

14,000 D PE BTOTALE

3,900 8,100 2,00014,000 n.1

TRINCA MARTINA4
10/2960 - A.S.D. GYM POINT

13,600 D PE BTOTALE

3,800 7,800 2,00013,600 n.1

DELLA PENNA LUDOVICA MICHELA5
10/291 - A.G.VELITRAE - A.S.D.

11,800 D PE BTOTALE

4,000 5,800 2,00011,800 n.1
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